令和６年５月１５日

 保護者 様

勝浦市立勝浦中学校

校長 岡 安 和 彦

令和６年度 勝浦中学校体育祭の保護者参観場所及び駐車場について

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、心から感謝申し上げます。

 さて、標記の件については、下記のとおりとさせていただきます。ご理解、ご協力の程、

お願いいたします。

記

１ 開場時間  午前８時

（時間前の入場は生徒の登校時間と重なりますのでお控えください。）

２ 参観場所        のエリア内で参観してください。

（１）椅子やシートをご利用の場合は、図の「シート・椅子エリア(   )」でご参観

ください。なお、事前の場所取りはご遠慮ください。

（２）「立ち見エリア(   )」では、お子様の競技が終わりましたら、次の競技参加生

徒の保護者と入れ替えをお願いします。

（３）トイレは生徒昇降口から校舎に入り、正面奥の１階西側のトイレをご利用くださ

い。

（４）昼食時は、体育館を開放いたします。

３ 駐車場について  ※裏面をご参照ください。

テニスコート

砂場

救護

トイレ

シート・椅子エリア

放送本部

※昼食時は体育館を開放します。

立ち見エリア

 ※競技ごとに入れ替え

野球場 駐車場

部

室

・

倉

庫

武

道

館

記

録

得

点

生 徒 応 援 席

朝礼台

国旗